192
Parker Hannifin
Hydraulic Filter Division Europe
FDHB500DE
GA Serie
Mitteldruckfilter
Max. 230 l/min - 30 bar
Sichere und

Hydraulic Filter Division Europe
FDHB500DE
Bestellschlüssel
Bestell-Konfigurator
Code 1 Code 2 Code 3 Code 4 Code 5 Code 8
DICHTUNGEN
Dichtungsmaterial CODE
Nitril B
Fluoroelastomer V
Neopren N
Code 4
BYPASSVENTIL
Bypass-/Anzeigeneinstellung CODE
0,8 bar/0,7 bar B
1,5 bar/1,2 bar E
2,0 bar/1,2 bar H
Kein Bypass / - X
FILTERANSCHLÜSSE
Anschlussgröße CODE
G¾ (Länge 0) G12
G1 (Längen 2 und 3) G16
G1¼ (Länge 4) G20
G1½ (Längen 6 und 7) G24
GA Serie
Mitteldruckfilter
FILTERSERIE
Modell CODE
Mitteldruck�lter, Aluminium GA
Code 1
FILTERGRÖSSE
Gehäusegröße - Elementlänge CODE
1-30 0
1-60 2
1-90 3
1-120 4
2-170 6
2-230 7
Code 2
FILTERFEINHEIT